横浜西ロータリークラブ様

８月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

３

芙  蓉（２階）

カメリア（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食(ｶﾚｰ)
「インターアクトクラブ活動報告」

横浜富士見丘学園インターアクトクラブ

           紹介者：今村みゆき会員

１３：４０～１５：００

１０

芙  蓉（２階）

＜オンライン例会＞

例 会
【卓話 12:45～】

１２：３０～１３：３０
「手話でロータリーソングを！

 ～手話や聴覚障がい者に関心を～」

 手話通訳活動者 前田 房代氏

            紹介者：吉川知惠子会員

１７

休  会

２４

芙  蓉（２階）

＜オンライン例会＞

例 会
【卓話 12:45～】

１２：３０～１３：３０
「ロータリーの基礎知識②

～日本のロータリーと地区の役割～」

クラブ研修委員会 委員長 島﨑 尚己会員

３１

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０
イニシエーションスピーチ
片平 喜彦会員 サッポロビール㈱

       首都圏本部首都圏第 2統括支社長

藤田 健志会員 みずほ証券㈱

横浜西口支店 支店長

宜しくお願い申し上げます